
 

BENDRUOSE RENGINIUOSE DĖL RIBOTO VIETŲ SKAIČIAUS, 

BŪTINA IŠANKSTINĖ REGISTRACIJA 

 

Kovo 8 d. 14 val. 

Romansų popietė „Rožė, ta...“ 

Ramučių kultūros centre 

Centrinė g. 26C, Ramučių k., Kauno r.  

 Balandžio 10 d. 13 val.  

„OHO“ kryžiažodžių sprendimo turnyras 

VDU Žemės ūkio akademija 

Centriniai rūmai, Studentų g. 11, Akademija 

 

Balandžio 30 d. 18 val. 

Spektaklis „Kai mes būsim jauni“ 

Nacionaliniame Kauno dramos teatre 

Tik iš anksto užsiregistravusiems dalyviams* 

 
 

 

 

Kelionę organizuoja 

„Guliverio kelionės“ 

Gegužės 16-19 d.  
Išvyka į Austriją „Viena ir Dunojaus slėnis“ 

Kelionės kaina asmeniui - 369 EUR.  
Dalyvius iki balandžio 1 d. registruoja prorektoriai. 

Daugiau informacijos kelionių organizatoriaus interneto 

svetainėje www.guliveriokeliones.lt  

 Gegužės 30 d. 14 val. 

Orientavimosi žaidimas Kauno mieste 

Susitikimo vieta bus patikslinta. 

 

Birželio 9 d. 

Išvyka į Rygos operos ir baleto teatrą 

Baletas „LA FILLE MAL GARDÉE“ 

Tik iš anksto užsiregistravusiems dalyviams* 
 

 

 

 

 

Kelionę organizuoja 

„Guliverio kelionės“ 

Birželio 13-16 d. 

Išvyka į Vokietiją „Šiaurės Vokietijos Hanzos 

miestai ir Riugeno sala“  

Kelionės kaina asmeniui – 384 EUR. 
Dalyvius iki gegužės 1 d. registruoja prorektoriai. 

Daugiau informacijos kelionių organizatoriaus interneto 

svetainėje www.guliveriokeliones.lt 

 

Tęsiasi Kauno rajono TAU socialinis projektas  

„Geri darbai vietos bendruomenei“ 

2024 m. sausio – birželio mėn. 

„Sėkmės esmę sudaro ne tai, ką gauni, bet tai, ką 

duodi“ – Robin Sharma 
*bus organizuojamos papildomos kelionės Lietuvoje ir išvykos į teatrą.  

Išsamią informaciją suteiks fakultetų prorektoriai. 

 

 
 

 

 

KULAUTUVOS FAKULTETAS 

Kulautuvos pagrindinė mokykla 

Adresas: Lelijų 15, Kulautuva 

 

 

 

 

 

 

 
 

Fakulteto prorektorius 

 Antanas Švedas 
 

Telefonas pasiteiravimui:  

mobil. 8 682 37191 

el. paštas: antanas.svedas@gmail.com  

 

 

 

 

 

 

 

www.facebook.com/Kauno-rajono-trečiojo-amžiaus-universitetas  

 

http://www.guliveriokeliones.lt/
http://www.guliveriokeliones.lt/
mailto:antanas.svedas@gmail.com
http://www.facebook.com/Kauno-rajono-trečiojo-amžiaus-universitetas


 

 

KULAUTUVOS FAKULTETO  

2024 M. PAVASARIO SESIJOS 

PASKAITŲ IR PRAKTINIŲ UŽSIĖMIMŲ 

TVARKARAŠTIS 

 

 

Vasario 5 d. 

pirmadienis 

16 val. 

 

Paskaita „Vaistažolių nauda senjorų sveikatai“ 

 

Lektorius – dr. Marius Lasinskas, VDU ŽŪA 

dėstytojas, vaistininkas-žolininkas 

 

Vasario 23 d. 

penktadienis 

16 val. 

 

Paskaita „Giminės. Kaip jie jas kūrė?“ 

Lektorius – Bronius Bušma, serialo „Giminės“ 

scenarijaus autorius, Lietuvos rašytojų sąjungos 

narys 

Kovo 4 d. 

pirmadienis 

16 val. 

 

Paskaita – praktinis užsiėmimas „Medijų 

įvairovė ir prieigos būdai. Kelionės nuotraukos 

įdomiau“ 

Lektorė – Kristina Meilutė, fotografė ir edukatorė  

 

Kovo 25 d. 

pirmadienis 

16 val. 

 

Paskaita „Mikrobai - mūsų draugai ar 

priešai?“ 

Lektorė – Leonarda Daujutė Šarakauskienė, 

gydytoja chirurgė onkologė 

Balandžio 15 d. 

pirmadienis 

16 val. 

 

Praktinis užsiėmimas „Karpinių iš popieriaus 

dirbtuvės“ 

Lektorė – tautodailininkė Rasa Rainienė 

Balandžio 29 d. 

pirmadienis 

16 val. 

 

 

Paskaita „Taksidermija – mokslas ar menas? 

Iškamšų gamyba“ 

Lektorė – Audronė Kleišmantienė, Kauno Tado 

Ivanausko zoologijos muziejaus vyr. ekskursijų 

vadovė 

 
 

NAUJIENOS SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO SRITYJE! 

Lietuvoje atveriama individualių mokymosi paskyrų 

sistema, skirta suaugusiesiems asmenims. Nuo 2025 m. besimokantieji 

turės susikurti individualias paskyras platformoje „KURSUOK“ ir gaus 

iki 500 eurų valstybės finansuojamą mokymosi krepšelį prioritetinėms 

mokymosi programoms, skirtoms suaugusiųjų skaitmeninio 

raštingumo, daugiakalbystės, inžinerijos, mokėjimo mokytis ir kitoms 

kompetencijoms tobulinti. Mokymosi krepšeliu galės pasinaudoti 18–

65 m. dirbantys asmenys, jau įgiję kvalifikaciją ar aukštąjį 

išsilavinimą.  Daugiau informacijos rasite interneto svetainėje:  

https://www.kursuok.lt/  

AR ŽINOTE, KAD ? 

Kauno rajono savivaldybėje neformaliojo suaugusiųjų švietimo 

paslaugas teikia daugiau nei 30 įvairių institucijų. Jų sąrašą ir kontaktus  

rasite Kauno rajono švietimo centro interneto svetainėje, aktyvavę šią 

nuorodą: https://www.kaunorajonosvietimocentras.lt/kauno-rajono-

savivaldybes-neformaliojo-suaugusiuju-svietimo-teikejai/ 

 

https://www.kursuok.lt/
https://www.kaunorajonosvietimocentras.lt/kauno-rajono-savivaldybes-neformaliojo-suaugusiuju-svietimo-teikejai/
https://www.kaunorajonosvietimocentras.lt/kauno-rajono-savivaldybes-neformaliojo-suaugusiuju-svietimo-teikejai/

